
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.V.44.2024 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z placu zabaw stanowiącego własność 

Gminy Jejkowice położonego na terenie gminnym 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Jejkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z placu zabaw stanowiącego własność 

Gminy Jejkowice położonego na terenie gminnym, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść regulaminu naniesiona być winna na tablicy dostępnej przy wejściu na teren, na którym 

zlokalizowany jest plac zabaw. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLVI/193/2014 Rady Gminy Jejkowice z dnia 13 października 2014 r. 

w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z placu zabaw stanowiącego własność Gminy 

Jejkowice położonego na terenie gminnym (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r. Nr 171, poz. 3147). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice oraz Dyrektorowi jednostki 

organizacyjnej w zarządzie, którego będzie plac zabaw. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 5632



Załącznik do uchwały Nr BR.0007.V.44.2024 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY JEJKOWICE 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. Plac zabaw jest miejscem aktywnego wypoczynku oraz miejscem zabaw dla dzieci. Granica placu 

zabaw wyznaczona jest ogrodzeniem. 

§ 2. Każdy korzystający z urządzeń na terenie placu zabaw zobowiązany jest zapoznać się z treścią 

regulaminu. 

§ 3. Korzystający z placu zabaw obowiązany jest do korzystania z urządzeń znajdujących się na placu 

zabaw zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 4. Korzystającemu z placu zabaw i osobom przebywającym na nim zabrania się: 

1) grać w piłkę, 

2) jeździć po terenie placu zabaw na rowerze, 

3) stawać na pochyłych częściach urządzeń, 

4) korzystania z huśtawek, ważek, i karuzel przez więcej, niż jedno dziecko na jednym miejscu. 

§ 5. Korzystanie z placu zabaw i jego urządzeń jest nieodpłatne. 

§ 6. Plac zabaw jest wyposażony w urządzenia integracyjne, które są przeznaczone dla dzieci 

pełnosprawnych oraz dostosowane do dzieci z niepełnosprawnością. 

II. Zasady korzystania z placu zabaw 

§ 7. Z urządzeń na placu zabaw można korzystać od poniedziałku do piątku od godziny 16:00 do zmroku, 

a w soboty, niedziele i święta od godziny 8:00 do zmroku. 

§ 8. Dzieci w wieku poniżej 7 lat powinny korzystać z placu zabaw tylko pod opieką dorosłych. 

§ 9. Z placu zabaw korzystać mogą dzieci w wieku do 12 lat. 

§ 10. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z huśtawek lub urządzeń służących do wspinania się wyłącznie pod 

nadzorem opiekuna. 

§ 11. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych i zniszczenia należy zgłaszać do Dyrekcji 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jejkowicach. 

§ 12. Przy korzystanie przez dzieci z huśtawki wahadłowej podwójnej konieczny jest nadzór opiekuna bez 

względu na wiek dziecka niepełnosprawnego. Dotyczy to również korzystania z karuzeli integracyjnej przez 

dzieci poruszające się na wózku inwalidzkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5632


		2024-08-23T06:22:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




